
93520 - ESTADO DE RONDONIA
925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00845/2022-000

1 - Itens da Licitação

1 - Prestação de Serviço de  Vigilância e Segurança - Orgânica -24 Horas Diuturnas

Descrição Detalhada: Posto de vigilância armado, com profissionais treinados e capacitados, período diurno, por 24 horas ininterruptas, com Escala de
Trabalho: 12x36 horas, turno diurno/ noturno, diariamente SEGUNDA a DOMINGO (Inclusive nos Feriados).

Não

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: POSTO

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 1

Valor Total (R$): 636.774,24

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 2,00
Local de Entrega (Quantidade): Porto Velho/RO (1)

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00845/2022-000 UASG 925373 (1/1)11/01/2023  12:43



 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

 Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 845/2020/GAMA/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço Global - Método de Disputa: ABERTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0025.070849/2022-86
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de VIGILÂNCIA E SEGURANÇA,
PATRIMONIAL PREVENTIVA E OSTENSIVA ARMADA DIURNA/NOTURNA de forma a atender as necessidades
de proteção e segurança no ambiente da Central de Abastecimento do Estado de Rondônia - CEARO, por um período de
12 meses. Valor Estimado: R$ 636.774,24. Data de Abertura: 27 de janeiro de 2023 às 10h00min (horário de Brasília).
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasgovernamentais.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e
retirada das 07h: 30min às 13h: 30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou,
gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel. www.comprasnet.gov.br. Porto Velho/RO, 11 de
janeiro de 2023.
Rogério Pereira Santana
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 11/01/2023, às
13:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0035032856 e o código CRC ABDBB449.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0025.070849/2022-86 SEI nº 0035032856

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 7
Disponibilização: 11/01/2023
Publicação: 11/01/2023

Aviso de licitação 19 (0035032856)         SEI 0025.070849/2022-86 / pg. 1

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/supel
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 11/01/2023 11:52:48 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

00845 / 2022

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 
 Concorrência

 
 Tomada de Preços

 
 Convite

 
 Concurso

 

Revogada
 

Anulada
 

Suspensa
 

 Tradicional
 

 Registro de Preço (SRP)
 

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade
de Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00845/2022 Tradicional Contratação de empresa especializada para prestação de

serviço de VIGILÂNCIA E SEGURANÇA, PATRIMONIA...
Licitação A

Divulgar Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3893042);


 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 12/01/2023 07:24:07 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

00845 / 2022

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 
 Concorrência

 
 Tomada de Preços

 
 Convite

 
 Concurso

 

Revogada
 

Anulada
 

Suspensa
 

 Tradicional
 

 Registro de Preço (SRP)
 

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade
de Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00845/2022 Tradicional Contratação de empresa especializada para prestação de

serviço de VIGILÂNCIA E SEGURANÇA, PATRIMONIA...
Licitação
Divulgada Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3893042);


 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

   Aviso De Errata
 Processo Administrativo: 0025.070849/2022-86
 Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de VIGILÂNCIA E SEGURANÇA, PATRIMONIAL PREVENTIVA E OSTENSIVA
ARMADA DIURNA/NOTURNA de forma a atender as necessidades de proteção e segurança no ambiente da Central de Abastecimento do Estado de Rondônia -
CEARO, por um período de 12 meses.
 A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro designado pela SUPEL/RO, por força das disposições contidas na Portaria
Nº 84/SUPEL-CI de 29 de junho de 2021 E 175/2021, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 30 de junho de 2021 e 15 de dezembro de 2021,
COMUNICA aos interessados em especial às  empresas interessadas em participar do certame licitatório, que fica retificado o ano do PE 845/2022, publicado no
DOE
ONDE SE LÊ:
No Aviso de Licitação - DOE
PE 845/2020, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 7, Disponibilização: 11/01/2023 e com Publicação: 11/01/2023.
LEIA-SE:
No Aviso de Licitação -DOE
PE 845/2022
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de apoio através do telefone (69) 3212-9266 pelo e-mail gama.supelro@gmail.com
Porto Velho, 12 de janeiro de 2023
ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro Equipe GAMA-SUPEL

 

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 12/01/2023, às
11:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0035059117 e o código CRC 8F1D5E36.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0025.070849/2022-86 SEI nº 0035059117

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 8
Disponibilização: 12/01/2023
Publicação: 12/01/2023

Aviso 30 (0035059117)         SEI 0025.070849/2022-86 / pg. 1

mailto:delta.supel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de licitação 19 (0035032856)
	Aviso 30 (0035059117)

